津滨建协字〔2024〕11 号

关于转发《关于召开 2024 年度<建筑时报>

全国通联工作会议的通知》的通知

各会员单位：

为进一步宣传贯彻党的二十大精神，学习领会党的二十

届三中全会精神，推动行业企业宣传交流，现向各会员单位

转发《关于召开 2024 年度<建筑时报>全国通联工作会议的

通知》。请各企业单位相关代表积极参加，具体通知详见附

件。

附件：关于召开 2024 年度《建筑时报》全国通联工作

会议的通知

天津市滨海新区建筑业协会

2024年 8月 12日

附件：

关于召开 2024年度《建筑时报》全国通联工

作会议的通知

为进一步宣传贯彻党的二十大精神，学习领会党的二十

届三中全会精神，总结和交流建筑行业、建筑业企业宣传工

作经验，加强本报与各地建筑业协会、建筑业企业的工作交

流，兹定于 8月 23日至 24日在湖北省武汉市召开“2024年

度《建筑时报》全国通联工作会议 ”。现将会议具体事项通

知如下：

主办单位：建筑时报社

一、会议内容

1.深入学习习近平新时代中国特色社会主义思想和党的

二十大精神，学习贯彻习近平总书记关于新闻工作的一系列

重要论述，研讨建筑行业的发展与趋势、行业宣传工作的要

点，及建筑时报社下一步的宣传工作重点和行业宣传思路。

2.各相关行业协会、建筑业企业进行宣传工作经验交流，

并就如何推动行业创新发展，如何加强“报企合作 ”，特别

是全媒体时代面对互联网技术的发展和“自媒体”的兴起，

如何保持行业媒体的专业性、权威性和影响力进行研讨。

3.举行各地有关协会、企业与报社签订 2025年建筑时报

社通联工作战略合作协议。

4.表彰 2024 年度《建筑时报》通联工作优秀组织者、

优秀通讯员。

二、会议地点、时间和费用

1.会议地点：武汉欧亚会展国际酒店。

2.酒店地址：湖北省武汉市东西湖区金银湖路 20 号。

3.参会对象：建筑行业企业信息宣传人员，《建筑时报》

通讯员、通联工作组织者。

4.会议时间：8月 23日、24日，会议时间一天半。8 月

22日 13:00-21:00在酒店大堂报到。

5.会务费用：参会代表会务费每人 1800元（含资料费、

餐费、场地租赁费等）。会议统一安排食宿，住宿、交通费

自理。

会议酒店联系人：湖北省武汉市欧亚会展国际酒店张彦

总监，电话：13657258916。

三、会议报名

1.为便于安排，请参会代表将报名回执于 8 月 21 日前

发送至邮箱：tonglianbu@jzsbs.com。

2.会务联系人：何梦吉 18616259529

徐 敏 13917095232

时永庆 13764473445

陈 雯 15618523715

附 1.会议回执

企业名称

通讯地址

付款方式

银行转账或现金（转账请备注单位名称）

会务费：1800 元/人 □转账 □会场付现金/支付宝/微信

名称：建筑时报社

开户行：中国光大银行上海杨浦支行

账号：36670188000166134

参会代表

姓名 职务 性别 手机

住宿情况

单人间／双人间：368 元／晚（含早）

预订房间情况 □双床房数： □大床房数：

湖北省武汉市欧亚会展国际酒店张彦总监，电话：13657258916

开具发票

发票抬头（必填）：

纳税人识别号（必填）：

发票类别：□普通发票 □增值税专用发票

开票内容：会务费

如需开增值税专用发票，还需提供如下信息（请用电子版提供或正楷书写）：

公司地址：
公司电话：
开户银行：

银行账号：

1.会议报名截止日期： 8 月 21 日。请及时将“会议回执”发送至邮箱：

tonglianbu@jzsbs.com。

2.建筑时报社联系人：何梦吉 18616259529 徐 敏 13917095232

时永庆 13764473445 陈 雯 15618523715

附 2.会务交通指南

武汉欧亚会展国际酒店（湖北省武汉市东西湖区金银湖路 20 号）

酒店路线指引

1.公共交通

汉口站乘坐二号线地铁→常青花园站转六号线地铁→金银湖路站 C 出口，

即到。

武汉站乘坐四号线地铁→洪山广场站转二号线地铁→常青花园站转六号线

地铁→金银湖路站 C 出口，即到。

武昌站乘坐四号线地铁→钟家村站转六号线地铁→金银湖路站 C 出口，即

到。

天河机场乘坐二号线地铁→常青花园站转六号线地铁→金银湖路站 C 出

口，即到。

2.打车

汉口站打车 15 分钟车程。

武汉站打车 35 分钟车程。

武昌站打车 30 分钟车程。

天河机场打车 25 分钟车程。